
přístupněte svou hudbu
Z
Vychutn

Síťový hudeb

zajistí bezdrá

v neodolateln

Trvalé
• Tisíc
• Bezd

Snadn
• Zob
• Alfan
• Velk

Kvalit
• Funk
• Funk
• Syst
• 30 W
ejte si hudbu z PC a z Internetu - bezdrátově

ní přehrávač Philips Streamium NP2900 vám se svými vestavěnými reproduktory 

tový přístup k hudební knihovně v počítači a k internetovému rádiu - a to vše 

é kvalitě funkce LivingSound a vynikající technologie FullSound.

 potěšení z poslechu - bezdrátové
e internetových rozhlasových stanic zdarma
rátové přehrávání hudby z PC

á navigace a ovládání
razení obalu alba v plných barvách
umerické vyhledávání pro rychlý přístup

á obrazovka a dálkové ovládání

ní reprodukce zvuku
ce LivingSound pro rozměrnější, pohlcující stereofonní zvuk
ce FullSound™ povyšující zážitek z poslechu MP3 na úroveň disků CD

ém se 4 reproduktory pro vynikající zvuk
 RMS
 

Philips Streamium
Zařízení Network Music 
Player

NP2900



 

Zvuk
• Nastavení ekvalizéru: Classic, Jazz, Pop, Rock
• Hudební výkon: 30 W
• Vylepšení zvuku: Ekvalizér, Dynamic Bass Boost
• Typ: FullSound, LivingSound
• Ovládání hlasitosti: Ovládání hlasitosti nahoru/

dolů

Přehrávání zvuku
• Kompresní formát: MP3, WMA, AAC bez 

technologie DRM (m4A), eAAC+, FLAC, Ogg 
Vorbis

• Podpora ID3 tagů: Ano
• Režim přehrávání s připojením k PC: Datový 

proud MP3 přes síť, Bezdrátové připojení Wi-Fi
• Internetové rádio: Ano
• Přenosová rychlost formátu MP3: 8-320 kb/s a 

variabilní
• Přenosová rychlost formátu WMA: až 192 kb/s, 

CBR/VBR

Možnosti připojení
• Připojení k síti LAN: Ethernet (RJ 45) 1x
• Další připojení: Digitální výstup pro koaxiální kabel
• Bezdrátová připojení: Bezdrátový adaptér LAN 

(802,11g), Bezdrátová síť LAN(802,11b)
• Bezdrátová síť Universal Plug & Play: Podporuje
• Šifrování / zabezpečení: WEP - 128bitové, WEP - 

64bitové, WPA
• Audio připojení: Analogový vstup audio (levý/

pravý)
• Sluchátka: 3,5 mm
• Spotřeba: 110-230 V

Pohodlí
• Podsvětlení: Ano
• Barva podsvětlení: Bílý
• Hodiny: Na hlavním displeji
• Typ displeje: LCD
• úsporný pohotovostní režim: 1 W

• Jazyky zobrazení údajů na obrazovce: Holandština, 
Angličtina, Francouzština, Němčina, Italština, 
Španělština

• Indikace úrovně signálu: Ano
• Vylepšení displeje: Řízení jasu
• Konektor sluchátek: Ano
• Indikátory: Režim DIM
• Dálkové ovládání: Jednopásmová
• Budíky: Signál budíku, Časovač
• Jazyky zobrazení na obrazovce OSD: 

Portugalština, Švédština
• Možnost montáže na stěnu nebo na strop: 

Možnost montáže na stěnu

Příslušenství
• Síťový adaptér: 110-240 V
• Baterie: 2 x baterie AAA
• CD-ROM: Disk CD-ROM se softwarem 

TwonkyMedia, obrazovým výukovým programem 
a příručkami

• Dodávané příslušenství: Držák pro montáž na 
stěnu

• Stručný návod k rychlému použití: Angličtina, 
francouzština, němčina, španělština, italština, 
holandština, norština, švédština, finština, 
portugalština, dánština, ruština

• Dálkové ovládání: Jednocestný dálkový ovladač
• Uživatelský manuál: Angličtina, francouzština, 

němčina, španělština, italština, holandština, 
norština, švédština, finština, portugalština, 
dánština, ruština (na disku CD)

• Záruční list: Záruční list

Rozměry
• Rozměry výrobku (ŠxHxV): 346,5 x 69 x 99 mm
• Hmotnost přístroje: 1,48 kg

Reproduktory
• Typ reproduktorů: Pevně připojené
• Vestavěné reproduktory: 4
•

Zařízení Network Music Player
  

Specifikace

Datum vydání 2009-02-24

Verze: 4.11.10

12 NC: 8670 000 40319
EAN: 87 12581 42838 9

© 2009 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
NP29

Zvýrazn

Interneto
Zařízení St
rozhlasovýc
veškeré hud
Streamium 
programy o
zapínat poč

Bezdráto
Osvoboďte 
v počítači a
přehrávače
síťový hude
k hudbě ulo
systému tak
vychutnat v

LivingSou
Technologie
očekává ud
místo vhodn
skutečně po
kombinaci r
prokreslení
se v kompa
Změna fáz
zážitek, vyr
vyvážení a 
dále zvyšuje
zvuk, než b
rovnoměrně

FullSound
Co je to za 
technologie
zvukové de
obohacuje a
pohlcující h

* Některé fun
k internetu

* Některé slu
00/12

ění výro

vé rozhla
reamium př
h stanic zda
bě po celém
k Internetu
nline pomoc
ítač.

vé přehrá
celou svou 
 přehrávejte
 Streamium
bní přehráv
žené v poč
, abyste si 

e skvělé zvu

nd
 LivingSoun
ělení paten
é k poslech
hlcující hud
ůzných zvu

 a prostorov
ktním stere
í a úhly vinu
ovnání různ
čistotu zvuk
 kvalitu pro
yste očekáv
 šíří do celé

™
hudbu, kdy
 FullSound s
taily kompr
 vylepšuje, 

udbu - bez 

kce vyžadují p

žby nejsou do
sové stanice zdarma
ináší tisíce internetových 
rma. Nyní můžete mít přehled o 
 světě. Připojte přehrávač 

 a poslouchejte své oblíbené 
í audiosystému, aniž byste museli 

vání hudby
hudební kolekci uzavřenou 
 ji pomocí síťového hudebního 
! Díky připojení UPnP dokáže 
ač Streamium získat přístup 
ítači a přenášet ji do hudebního 
svou oblíbenou hudbu mohli 
kové kvalitě.

d, pro kterou společnost Philips 
tu, významně rozšiřuje optimální 
u, takže si můžete vychutnat 
bu na širším prostoru. Díky 
kových procesů obnovuje 
é detaily zvukového jeviště, které 
ofonním systému často ztrácejí. 
tí znovu vytvářejí koncertní 
ých kanálů zdůrazňuje dokonalé 
u a zpracování signálu S-signal 
středí. Výsledkem je objemnější 
ali, zvuk, který se plně a 
 místnosti.

ž jí chybí srdce a duše? Inovativní 
polečnosti Philips věrně obnovuje 
imované hudby a výrazně ji 
takže si vychutnáte skutečně 
zkreslení.

odporu širokopásmového přístupu 

stupné ve všech oblastech
bku

http://www.philips.com

